
MHY 729 
Tyč montážní 
 
Montážní tyč MHY 729 je určena k vyjmutí, resp. 

k nasazení čidla ionizačních hlásičů kouře 
MHG 185, MHG 142 a podobných, tj. uzavřených 
šroubovacím krytem (víčkem). Lze ji použít i pro 
další typy hlásičů bez víčka (např. MHG 181). 

 
 
 
 
 
Tyč montážní se skládá z hlavice, redukce sestavené a manipulační teleskopické tyče. 

Technické parametry 
Délka tyče 1600 mm ÷ 3900 mm * 
Dosah 4,5 m ÷ 5,5 m * 
Hmotnost tyče s hlavicí cca 1,5 kg * 

* takto označené parametry jsou orientační a závisí na použitém typu manipulační teleskopické 
tyče. 

Pracovní podmínky 
Montážní tyč je určena pro použití ve vnitřních prostorech objektů bez výskytu agresivních látek 

a všude tam, kde vyhovuje svým krytím a klimatickou odolností a kde nedochází k náhlým 
teplotním změnám vedoucím k orosování a námrazám. 

Rozsah pracovních teplot -25°C až +70°C 
Relativní vlhkost vzduchu max. 95% při +40°C 
Atmosférický tlak 66 až 106 kPa 

Poznámka: Montážní tyč nesmí být použita v prostorech s holým vedením s nebezpečným 
dotykovým napětím. Při práci v blízkosti elektrických zařízení je nutno dodržet 
bezpečnostní předpisy podle ČSN 34 3108. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LITES Liberec s.r.o., Oblouková 135, 463 03 Stráž nad Nisou 
Česká republika 
Tel.: 485 232 310, 485 232 303, Fax: 485 232 302 
E-mail: e.semberova@lites.cz; www.lites.cz 

mailto:e.semberova@lites.cz;
http://www.lites.cz

